
Objevte panenskou přírodu ostrova Limnos. Najdete zde až 100 pláží – 

poloprázdných. Živější místa jsou v okolí hl. města Myrina (2,5 km  od 

hotelu, lze využít bus/taxi) – pláž Plati, Romeikos Gialos nebo Riha Nera. 

Nevynechejte Artemidin chrám i památky z doby helénské. V Kornosu si 

můžete dopřát báječnou relaxaci v léčivých horkých pramenech, které 

dosahují teploty až 44 stupňů Celsia. Unikátní příroda, horská údolí, lesy, 
ale hlavně dlouhé a často opuštěné pláže vás chytnou za srdce. 

Hotel Lemnos Village***** 
• dvoulůžkové pokoje s balkónem nebo terasou,  koupelna/WC, 

klimatizace a Wi-Fi ZDARMA, lednice 
• set na kávu/čaj, trezor zdarma 

 

• Písčitá pláž před hotelem, Nissi Beach - pozvolný vstup, na 
pláži lehátka a slunečník za poplatek, u bazénu zdarma 

 

 

 

• Plná penze – snídaně formou bufetu, servírovaný oběd s 1 
nápojem, odpolední svačina + voda, večeře formou bufetu s 1 
nápojem, vybrané alko a nealko nápoje za poplatek (bar 
otevřen 10:00-24:00) 
 

• cvičení 2 x denně ranní protažení, zdravotní cvičení,  
• P-class, bodyform, Pilates, zumba, Aqua Fit aj. 

• dospělá osoba ve dvoulůžkovém pokoji: 23.500 Kč 
                                                   sleva na přistýlce  - 1.500 Kč 
 

• cena zahrnuje: ubytování s plnou penzí, cvičební program, 
letenku Praha - Limnos - Praha, transfer do/z hotelu, vzdálenost 
od letiště Limnos 22 km 
 

• cena nezahrnuje: cestovní pojištění (lze sjednat přes Tanes od 
Evropské  cest.poj. včetně storna 800 Kč/ osoba/pobyt), pobytová 
taxa se platí v EUR na místě 
 

INFORMACE & PŘIHLÁŠKY 

ZÁLOHA 2.000 Kč do 12.11.2023 
Kontakt : CA Tanes, Mgr. Martina Nesvorná, 602 709 026 

tanes@tanes.cz        www.tanes.cz          facebook: Studio Tanes 

ŘECKO  

ostrov Limnos-Plati 

19.6.-26.6.2024 

http://www.tanes.cz/

